
10. Indstilling af medlem til Østerbrohhusets bestyrelse (2011-135903)
Østerbro Lokaludvalg skal vælge to medlemmer til at opstille som hhv. repræsentant og suppleant til 
Østerbrohusets brugerbestyrelse på dets generalforsamling 

INDSTILLING OG Beslutning

Formandskabet indstiller til Østerbro Lokaludvalg,

at Lokaludvalget vælger en repræsentant for lokaludvalget, der kan stille op til 1.
Østerbrohusets brugerbestyrelse

at Lokaludvalget vælger en suppleant for denne repræsentant, der kan stille til 2.
Østerbrohusets brugerbestyrelse

Problemstilling

Bestyrelsen for Østerbrohuset er en brugerbestyrelse, og har til opgave at udstikke de overordnede 
rammer for Østerbrohusets drift med hensyn til åbningstider, lokaleanvendelse, arrangementer mv. 

Østerbro Lokaludvalg er faste brugere af Østerbrohuset, og valgte på den baggrund i ordinært møde 
den 19. januar 2010 at stille med en bestyrelsesrepræsentant til generalforsamlingen den 27. januar 
2010. Lokaludvalgets repræsentant blev på generalforsamlingen valgt til brugerbestyrelsen, og har 
siden været repræsenteret ved Juda Feldman. Da Juda Feldman ønsker at trække sig fra posten, skal 
lokaludvalget udpege ny repræsentant der ønsker at stille op til brugerbestyrelsen, samt en suppleant 
for denne.

Løsning
Østerbro Lokaludvalg vælger to medlemmer, der kan stille op som henholdsvis repræsentant og 
suppleant til Østerbrohusets bestyrelse på dets generalforsamling.

Valg til brugerbestyrelsen sker på en generalforsamling, hvor der vælges 6 personer til 
brugerbestyrelsen. De 6 personer vælges blandt de ”valgbare”. Østerbro Lokaludvalg opfylder 
kriterierne for valgbarhed. Det er således ikke sikkert at det medlem der stiller for lokaludvalget også 
vælges ind i brugerbestyrelsen, hvilket vil afhænge af de fremmødte repræsentanter på brugermødet. 

Næste generalforsamling med valg til brugerbestyrelsen finder sted onsdag den 30. november 2011 
kl. 19.00 i Østerbrohuset.

Brugerbestyrelsen vælges for 1 år ad gangen, og mødes 6-8 gange om året.

Videre proces

De valgte medlemmer af Østerbro Lokaludvalg skal stille op til bestyrelsen på Østrbrohusets 
generalforsamling onsdag den 30. november 2011 kl. 19.00 i Østerbrohuset.



bilag
Vedtægter for Østerbrohuset

Østerbro Lokaludvalgs beslutning den 13.10.2011

1. Lokaludvalget valgte Dan Pedersen til at stille som repræsentant for lokaludvalget ved 
Østerbrohusets generalforsamling, uden afstemning

2. Lokaludvalget valgte ingen suppleant, da ingen ønskede at stille til posten




